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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 99000042702

NOMBRE ASOCIACION CIVIL ACCION COMUNITARIA ENTRE ROSARINOS ASOCIADOS CALLE ESPANA

NUMERO 2898 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO VECINALES

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 205 06-02-1973

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 687 18-07-2017

BALANCES
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01/01/2013
01/01/2014
01/01/2015
01/01/2020
01/01/2019
01/01/2018
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023
01/01/2024

ESTATUTOS

FECHA DE INICIO

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI
27174607805 Haiek
20203943467 Franchetti
27959029623 Lopez
27201668633 Moretta

APELLIDO

31/12/2013
31/12/2014
31/12/2015
31/12/2020
31/12/2019
31/12/2018
31/12/2021
31/12/2022
31/12/2023
31/12/2024

NOMBRE

Celia Gladis
Rodolfo Rafael
Juhani Maria Leon

Sandra Ester

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

18/03/2017
18/03/2017
18/03/2017
22/10/2021
22/10/2021
22/10/2021
21/03/2024
21/03/2024
21/03/2024
30/05/2025

FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO

CARGO

21/03/2024
21/03/2024
21/03/2024
21/03/2024

(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27332791694 Rossetti Julieta VOCAL TITULAR 21/03/2024 36
20331356086 Pascuale Emanuel Leandro VOCAL SUPLENTE 21/03/2024 36
20145103798 Mozzi Luis Gustavo REVISOR DE CUENTAS 21/03/2024 36
TITULAR
27276483620 Gonzalez Cintia Nerina REVISOR DE CUENTAS 21/03/2024 36
SUPLENTE
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