

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000042702
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL ACCION COMUNITARIA ENTRE ROSARINOS ASOCIADOS	CALLE	ESPAÑA
NÚMERO	2898	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	VECINALES		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	205	06-02-1973

**REFORMAS**

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	687	18-07-2017

**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2013	31/12/2013	18/03/2017
01/01/2014	31/12/2014	18/03/2017
01/01/2015	31/12/2015	18/03/2017
01/01/2020	31/12/2020	22/10/2021
01/01/2019	31/12/2019	22/10/2021
01/01/2018	31/12/2018	22/10/2021
01/01/2021	31/12/2021	21/03/2024
01/01/2022	31/12/2022	21/03/2024
01/01/2023	31/12/2023	21/03/2024
01/01/2024	31/12/2024	30/05/2025

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27174607805	Haiek	Celia Gladis	PRESIDENTE	21/03/2024	36
20203943467	Franchetti	Rodolfo Rafael	VICEPRESIDENTE	21/03/2024	36
27959029623	Lopez	Juhaní Maria Leon	SECRETARIO	21/03/2024	36
27201668633	Moretta	Sandra Ester	TESORERO	21/03/2024	36

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27332791694	Rossetti	Julieta	VOCAL TITULAR	21/03/2024	36
20331356086	Pascuale	Emanuel Leandro	VOCAL SUPLENTE	21/03/2024	36
20145103798	Mozzi	Luis Gustavo	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	21/03/2024	36
27276483620	Gonzalez	Cintia Nerina	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	21/03/2024	36